
34542 Viernes 27 septiembre 2002 BOE núm. 232

18692 RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2002, de la
Universidad Pública de Navarra, por la que se nom-
bran funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa de esta Universidad.

Vista la relación publicada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar Adminis-
trativa de esta Universidad, convocadas por Resolución núme-
ro 1295/2001, de 28 de diciembre, y verificada la concurrencia
en los aspirantes de los requisitos exigidos en la convocatoria
para su nombramiento como funcionarios de carrera.

Vista la relación de puestos vacantes de la Escala Auxiliar Admi-
nistrativa, aprobada por Resolución 1098/2002 de 11 de sep-
tiembre, y celebrado el acto de elección de puestos por los aspi-
rantes propuestos.

Visto el informe y la propuesta de resolución de la Directora
de Servicio de Recursos Humanos.

Exento en previa por ausencia del Interventor.
En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por

el artículo 40 de los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa de esta Universidad a:

Nombre y apellidos DNI Puesto trabajo N. Jor.

María Belén Cenoz Zubilla-
ga.

29.155.255 N.o 23 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Secretaría Técni-
ca.

14 —

María Esther Ortiz Apodaca
Idiazabal.

16.274.564 N.o 34 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Relaciones Exte-
riores.

14 —

José María Amézqueta Zun-
zarren.

18.193.284 N.o 196 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Adquisiciones.

14 —

Iñaki Ayerra Iturain. 33.423.874 N.o 79 Aux. Admvo.
P. B. Gastos Sec-
ción Contabili-
dad.

14 —

María Idoya Beloqui Ruiz. 33.431.892 N.o 80 Aux. Admvo.
P. B. Gastos Sec-
ción Contabili-
dad.

14 —

David García Mendívil. 33.447.382 N.o 59 Aux. Admvo.
P . B . U n i d a d
Investigación.

14 J. P.

Nuria López Fernández. 33.423.734 N.o 153 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Relaciones Exte-
riores.

14 —

María Elixabet Aguirrezabal
Bazterrica.

29.139.939 N.o 165 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Idoia Salazar Lizarralde. 15.370.463 N.o 166 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Sara Bacaicoa Hualde. 33.433.786 N.o 272 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Contabilidad.

14 —

José Javier Valencia Casi. 29.141.606 N.o 28 Aux. Admvo.
P. B. Unidad de
Investigación.

14 —

Honorato Jesús Albero Ros. 18.204.887 N.o 167 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Silvia Sola Ibarra. 33.421.220 N.o 24 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Secretaría Técni-
ca.

14 J. P.

Nombre y apellidos DNI Puesto trabajo N. Jor.

Natalia Urroz Merindano. 33.421.021 N.o 173 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Izaskun Sánchez Zabalza. 33.449.907 N.o 159 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Ana Belén Gurucharri Moli-
na.

44.624.912 N.o 179 Aux. Admvo.
P. B. Sección
Académica.

14 —

Segundo.—Los funcionarios nombrados deberán tomar pose-
sión en el plazo de un mes contado a partir de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—En el momento de la formalización de la toma de
posesión los funcionarios nombrados deberán realizar la decla-
ración que corresponda en el ámbito de la normativa de incom-
patibilidades del personal al servicio de las Administraciones
Públicas.

Cuarto.—El presente nombramiento se ejecutará con cargo al
presupuesto de gastos de 2002.

Quinto.—La presente Resolución, a tenor de lo dispuesto en
el artículo 6.4 de la Ley Orgánica de Universidades, agota la vía
administrativa, pudiendo interponer con carácter potestativo
recurso de reposición ante el Rector o, directamente, recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de Navarra, en el plazo de un mes en el primer caso
y de dos meses en el segundo, contados ambos desde el día siguien-
te a la notificación de esta Resolución.

Pamplona, 13 de septiembre de 2002.—El Rector, Antonio
Pérez Prados.

18693 RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2002, de la
Universidad de Valencia, por la que se nombra a don
Juan Vicente García Marsilla, Profesor Titular de Uni-
versidad en el área de conocimiento de «Historia del
Arte».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad de Valencia de 25 de octubre de 2001 («Boletín
Oficial del Estado» de 17 de noviembre), para la provisión de la
plaza de Profesor Titular de Universidad (concurso número
78/2002), y una vez acreditado por el concursante propuesto que
reúne los requisitos a que alude el apartado 2 del artículo 5.odel
Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Juan Vicente García Marsilla, Profesor Titular de
Universidad en el área de conocimiento de «Historia del Arte»,
adscrita al Departamento de Historia del Arte.

Valencia, 13 de septiembre de 2002.—El Rector, Francisco
Tomás Vert.

18694 RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2002, de la
Universidad de Valencia, por la que se nombra a don
Alejandro Escribá Esteve, Profesor Titular de Univer-
sidad en el área de conocimiento de «Organización
de Empresas».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad de Valencia de 25 de octubre de 2001 («Boletín
Oficial del Estado» de 17 de noviembre), para la provisión de la


